
T^" n liMINYSTROMIE*
Stromiec, ul. Piaski 4

<619 10 20, fax: 48 619 10 12
NiP:798-125-18-79. Regon:000542818

Na podstawie art 37 punkt 1 podpunkt 2 g Ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych

podaje si? do publicznej wiadomosci wykaz osob fizycznych, ktorym udzielono pomocy

publicznej inr iej niz pomoc de minimis w rolnictwie w

Roman Adach

Tomasz Adach

2013r

1.
134,31

2.
597,23

3.
Zygmunt Adach 357,69

4.

Matgorzata Adamczyk 190,97

5 Marek Adamczyk 147,88

6 Piotr Adamczyk 388,98
7

Stanistew Andrzejewskii 607,26

8 Michal Badowicz 341

9 Konrad Banachowicz 131,96

10 Tadeusz Barahski 250,82

11 Jolanta Barszcz 473,58

12 Jan Bartnik 469,44

13 tukasz Bartnik 292,63

14 Stanistew Bartnik 66,78

15 Andrzej Bartosiak 976,32

16 Tadeusz Bartosiak 564,26

17 Anna Bednarczyk 225,02

18 Dariusz Bednarczyk 622,77

19 Jarostaw Bednarek 215,7

20 Jerzy Bednarek 621,74

21 Mariusz Bednarek 145,43

22 Zbigniew Bednarski 458,63

23 Antoni Bernas 886,13

24 Emilia B^dzihska 479,58

25 Michalina Biernacka 188,04

26 Jan Bochehski 1265,73

27 Kazimierz Boczkowski 68,63

28 Henryk Bogumit 389,5

29 Maja Bogumit 263,51

30 Slawomir Bogumit 488,49

31 Dariusz Boguszewski 623,01

32 Mariusz Bojarczuk 457,8

33 Krzysztof Bojarski 585,06

34 Mariusz Bojarski 519,62

35 Barbara Bolek 207,76

36 Eliza Bolek 207,82

37 Marta Bolek 397,88

38 Rafat Bolek 101,31

39 Justyna Bomba 115,63

40 Andrzej Borowski 565,58

41 Tomasz Broda 489,98
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42 Andrzej Brzezihski 170,33

43 Marek Brzezihski 292,46
44 Piotr Brzezihski 473,04

45 Anna Bujalska 821,09

46 Marzena Chmielewska 386,44

47 Andrzej Chmielewski 238,42

48 Renata Chrz^szcz 146,24

49 Tadeusz Chrzqszcz 118,47

50 Ewa Cichocka 2018,81

51 Stanistaw Cichocki 668,31

52 Dariusz Cichowlas 967,49

53 Robert Cichowlas 412,59

54 Anna Cieslak 93,67

55 Bernard Cieslak 791,67

56 Elzbieta Cieslak 251,68
57 Jan Cieslak 943,94

58 Krzysztof Cieslak 897,81

59 Teresa Cieslak 181,48
60 Radostaw Cyngot 950

61 Krystyna Cyngot Rosa 437,37

62 Bogustawa Czwarno 334,15
63 Roman Czwarno 1045

64 Witold Czwarno 335,6
65 Andrzej Dawidowski 480,22
66 Bogdan Dawidowski 419,85
67 Janusz Dawidowski 579,25

68 Konrad Dawidowski 771,96

69 Witold Dawidowski 203,43
70 Elzbieta Dqbrowska 594,83
71 Krystyna Dqbrowska 292,49
72 Kazimierz Dobrowolski 715,69
73 Dariusz Domagalski 647,87
74 Jan Duda 272,9
75 Stawomir Duda 103,91
76 Teresa Duda 108,15
77 Dariusz Duranc 462,49
78 Roman Dwurzyhski 592,69
79 Zenon Dziupihski 145,14
80 Grazyna Federowicz 680,81

81 Mirostaw Fr^czyk 210,88
82 Tadeusz Frqczyk 548,75

83 Elzbieta Galbarczyk 681,38
84 Henryk Gawrohski 988,35

85 Jan Gawrohski 464,06

86 Stanistaw Gierasihski 353,18
87 Franciszek Glinka 826,06
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89

90
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93
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99
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109

110
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112
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114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Marek Gostkowski

Piotr Gostkowski

Bogusiawa Gorecka
Jadwiga Gorka
Mirosiaw Gorka

Tadeusz Gornik

Grzegorz Gorski
Tadeusz Gorski

Marek Grabicki

Henryk Greliak
Henryka Grudzieh
Tomasz Grudzieh

Kazimierz Grzelak

Piotr Grzelak

Robert Hersz

Jozef Ignatowski
Danuta Jagieto
Agnieszka Jagodzinska
Piotr Jagodzihski
Zygfryd Jakubowski
Jerzy Jankowski
Kazimierz Jankowski

tukasz Jankowski

Jan Janusz

Krzysztof Janusz
Lech Janusz

Marek Janusz

Zenon Janusz

Agnieszka Jarosz
Grazyna Jasihska
Michai Jasihski

Zbigniew Jasihski
Mariusz Jaworski

Zdzislaw Jaworski

Agnieszka Jedlikowska
Renata J^drzejewska
Andrzej Jgdrzejewski
Anna Jurczak

Gabriela Jurczak

Jerzy Kaczmarczyk
Zbigniew Kaczmarczyk
Siawomir Kaczmarek

Marcin Kalbarczyk
Bogdan Kalicihski
Jan Kalicihski

Jerzy Kalicihski

Arkuszl
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983,16

173,86
680,3

220,68

682,2

653,6

853,35

407,63

456,76

332,5

999,19

491,94

556,01

1384

348,86

528,6
282,68

924,49

1097

619,8

113,56

395,23

1950,34

805,56

840,65

386,05

357,03
41,4

98,52

891,36

415,38

467.32

846,04

355,37

184,64

359,35

442,69

500,98

111,09

475,47
759,37

195,26
152,54

620,15

724,56
580,71



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

Danuta Kamihska

Halina Kamihska

Stanistawa Kamihska

Dariusz Kamihski

Marek Kamihski

Daniel Katahski

Wiestawa Kawecka

Marek Kazana

Jan K^drowski
Leszek K^drowski
Wiestaw K^drowski
Grzegorz Kierzkowski
Krzysztof Kierzkowski
Jarostaw Ktosiewicz

Teresa Ktosiewicz

Janusz Kobylarz
Stawomir Kondrowski

Alina Korczak

Artur Korczak

Ewa Korczak

Krzysztof Korczak
Piotr Korczak

Stanistaw Korczak

Stanislawa Korczak

Bogustaw Kornet
Ewa Kowalczyk
Grzegorz Kowalczyk
Renata Kowalczyk
Tadeusz Kowalczyk
Tomasz Kowalczyk
Pawet Kowalski

Wiestew Kowalski

Jan Koztowski

Krzysztof Koztowski
Lukasz Koztowski

Waldemar Koztowski

Zbigniew Koztowski
Jacek Krol

Ewa Kaczmarczyk
Stanistaw Kucharczyk
Nona Kucharska

Zuzanna Kucharska

Adam Kucharski

Grzegorz Kucharski
Henryk Kucharski
Janusz Kucharski

Arkuszl

279,64

149,08

129,09

202,62

527,78

421,7
741,1

313,79
811,52
309,86

230,57

490,83

773,7
162.58

336,6
139,71

571,08

501,25

635,9
118,47

95,59

596,32
454,73

343,73

1223,38

92,32
1155,83

698,27

192,81

85,21

102,88

623,99

659,32

389,96

225,15

447,35

870,28

1244,22

1138,9

300,66

855,4

446,71

92,38

106,35

524,51

235,77

Strona 4



180

181

182
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184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

Leszek Kucharski

Mirostaw Kucharski

Roman Kucharski

Stawomir Kucharski

Stanistaw Kucharski

Zbigniew Kucharski
Zbigniew Kucharski
Zygmunt Kucharski
Dariusz Kusak

Urszula Kustosz

Ewa Lech Sniegowska
Jerzy Leloch
Pawet Lipihski
Artur Lis

Dariusz Lis

Mirostaw Lis

Stanistaw Liszewski

Radostaw Lusztyk
Zbigniew Lustyk
Danuta Lysak
Bozena Machalska

Lukasz Maciejczyk
Anna Maj
Grzegorz Maj
Krzysztof Majcher
Elzbieta Majewska
Jan Majewski
Stanistaw Malczewski

Ryszard Marchewka
Kazimierz Marczyhski
Stanistaw Marszatek

Agata Marut
Stawomir Marut

Andrzej Matysiak
Bolestaw Matysiak
Bozena Matysiak
Ewa Matysiak
Henryk Matysiak
Jacek Matysiak
Jadwiga Matysiak
Jan Matysiak
Janusz Matysiak
Krystyna Matysiak
Krzysztof Matysiak
Mariola Matysiak
Urszula Matysiak

Arkuszl
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212,11

312,98

155,82

452,86

337,79

486,12

488,42

273,83

1149,91

620,92

743,76

805,03

472,83

197,6

1077,62

285,61

417,49

522,88

229,58

966,87

460,27

141,55

880,81

342,58

617,5

240,2

268,83

512,36

157,42

478,14

710,79

301,2

335,9

982,85

552,97

781,39

210,34

593,96

196,9

333,34

795,82

503,59

65,26

519,92

481,49

813,73
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226 Beata Maul 358,18

227 Grzegorz Maul 770,73

228 Kazimierz Maul 1128,47

229 Stawomir Maul 952.91

230 Ewa Michalak 211,08

231 Jerzy Michalak 162,57

232 Jerzy Michalak 656,05

233 Wiestaw Michalak 1055,56

234 Magdalena Michaiska 551

235 Bogdan Michalski 149,24

236 Janina Miechowska 233,28

237 Ryszard Mielczarek 711,61

238 Zbystaw Migdat 627,46

239 Leszek Misterski 819,92

240 Wtadystaw Misterski 700,71

241 Tadeusz Mizielihski 93,78

242 Stawomir Mizihski 794,94

243 Krystyna Moleda 747,8

244 Anna Morawska 152

245 Leszek Morawski 494,95

246 Ryszard Moskwa 195,83

247 Aneta Morawska 734,48

248 Adam Morawski 236,82

249 Damian Morawski 67,92

250 Sylwester Murawski 399,51

251 Roman Napiorkowski 818,63

252 Stanistaw Nocuh 888,08

253 Tomasz Nogalski 4371,94

254 Wiestaw Nowak 259,42

255 Anna Nowihska 647,12

256 Krzysztof Okroj 618,2

257 Andrzej Olszewski 202,26

258 Leszek Olszewski 1270,21

259 Marzena Oska 1731,22

260 Krzysztof Paciorek 363,57

261 Andrzej Padewski 295,56

262 Franciszek Padewski 980,4

263 Hanna Paj^k 432,37

264 Teresa Paj^k 53,22

265 Sabina Paprocka 627,46

266 Konrad Parol 853,58

267 Jacek Petryka 494,87

268 Jolanta Petryka 505,69

269 Stawomir Petryka 228,23

270 Jan P^kacki 917,49

271 Andrzej Pietrzak 1363,17
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272 Stanistaw Pihkowski 219,86

273 Andrzej Piwowarczyk 740,34

274 Agnieszka Piwowarska 155,68

275 Andrzej Podstawek 734,88

276 Stanistawa Podymniak 313,59

277 Henryk Popiel 281,02

278 Stawomir Popiel 1240,61

279 Grzegorz Popis 664,22

280 Marian Popis 647,91

281 Ryszard Postek 366,62

282 Katarzyna Potrzebowska 209,97

283 Lukasz Poziomecki 829,26

284 Waldemar Poziomecki 670,59

285 Dorota Przyrowska 208,34

286 Monika Puk 477,13

287 Stanistaw Pyszyhski 995,1

288 Marek Rabiak 131,16

289 Zygmunt Rabiak 496

290 Jerzy Rafalak 328,43

291 Artur Regulski 229,58

292 Grzegorz Regulski 71,19

293 Krzysztof Regulski 1194,45

294 Piotr Regulski 430,56

295 Waldemar Regulski 1091,51

296 Adam Rogalski 1282,6

297 Roman Rogalski 1301,5

298 Ewelina Romanowska 420,2

299 Jacek Romanowski 76,52

300 Robert Romanowski 991,84

301 Edyta Rudecka 601,24

302 Tomasz Rudecki 525,64

303 Wiestaw Rudecki 1032,69

304 Aneta Rumniak 767,98

305 Renata Rumniak Cyngot 1281,87

306 Zbigniew Rumniak 928,78

307 Mariusz Rzepka 796,95

308 Sylwester Rzepka 779,93

309 Robert Rzeszot 114,03

310 Jerzy S^por 1097,23

311 Tomasz S^por 309,64

312 Tadeusz S^porowski 672,45

313 Mieczystaw Setniewski 1171,58

314 Krzysztof Sielski 487,75

315 Waldemar Sieradzan 1532,69

316 Anna Sikorska 659,32

317 Mieczystaw Sitkiewicz 261,73
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318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

Ewa Skiba

Barbara Skrzypczyhska
Iwona Stahczyk
Stawomir Starzyhski
Franciszek Stawczyk
Hanna Strzelczyk
Krzysztof Strzelczyk
Franciszek Stawczyk
Mirostaw Stykowski
Tadeusz Stykowski
Pawet Sutkowski

Ewelina Suwata

Urszula Suwata

Agnieszka Szatan
Tadeusz Szatan

tukasz Szczepaniak
Zbystaw Sznyra
Jan Szot

Marek Szot

Maria Szot

Mariusz Szot

Mieczystaw Szot
Milena Szulik

Roman Szulik

Roman Szymaniak
Stawomir Szymaniak
Krzysztof §niegowski
Alicja Swiniarska
Piotr Swiniarski

Robert Swiniarski
Grzegorz Swistowski
Mariusz Swistowski

Jerzy Tobiasz
Stanistaw Tomczyk
Pawet Traczyk
Joanna Tr^bihska
Anna Trynkos
Dariusz Trynkos
Janusz Trynkos
Katarzyna Trynkos
Elzbieta Tula

Marek Turzyhski
Sylwester Turzyhski
Tomasz Turzyhski
Irena Wachowicz

Andrzej Walczak

Arkuszl

318,27
487,59

392,21

111,25
448,55

961,36
373,37

824,42

607,03
1696,47

591,13

246,67

788,98
252,03

559,7
1176,44

1002,75

320,13
335,45

458,34

183,68

1478,11
347,23

302,29

941,3

719,78

567,38
829,26

1791,68

460,79

113.61

258,05

649,79

205,88
923,04

1198,47

389,93
209,15

701,52

407,23

752,46

433,56
342,05

40,68
90,41

1205,43
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364 Grzegorz Walczak 502,46

365 Ryszard Walczyk 48,8

366 Roman Wasilewski 761,54

367 Elzbieta W^sik 739,99

368 Stawomir W^sik 591,51

369 Stanistaw Wdowczyk 558,83

370 Leszek Wicha 438,12

371 Mirostaw Wicha 427,08

372 Mirostaw Widomski 50,32

373 Roman Widomski 403,3

374 Tadeusz Widomski 548,96

375 Henryk Wieczorek 403,6

376 Henryk Wieczorek 237,5

377 Krzysztof Wieczorek 95,68

378 Adam Wieteska 484,94

379 Andrzej Wieteska 200,96

380 Bogumita Wieteska 429,86

381 Maciej Wieteska 593,14

382 Marek Wieteska 97,1

383 Pawet Wieteska 196,87

384 Pawet Wieteska 239,47

385 Radostaw Wieteska 26,54

386 Robert Wieteska 1128,61

387 Stawomir Wieteska 737,75

388 Tadeusz Wieteska 879,49

389 Tadeusz Wieteska 110,74

390 Iwona Witczak 130,72

391 Wioletta Witkowska Nowak 174,02

392 Emil Witkowski 919,94

393 Henryk Witkowski 968,18

394 Jan Witkowski 678,93

395 Piotr Witkowski 708,34

396 Stawomir Witkowski 428,93

397 Jan Wtodarczyk 851,45

398 Andrzej Wojdak 439,47

399 Grzegorz Wozniak 913,11

400 Piotr Wozniak 892,47

401 Teresa Wozniak 740,67

402 Czestaw Wojcik 1056,42

403 Dariusz Wojcik 416,77

404 Dariusz Wojcik 418,09

405 Ewelina Wojcik 684,19

406 Marcin Wojcik 957,63

407 Jan Wrona 532,82

408 Renata Wrona 160,88

409 Tomasz Wrona 1544,76
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Michat Wzi^tek

1

920,36
411 Henryk Zariba 408,35
412 Marcin Zariba 805,07
413 Marian Zariba 181,48
414 Mariusz Zariba 416,67
415 Pawet Zariba 451,13
416 Rafat Zariba 140,9
417 Stawomir Zariba 886,43
418 Wojciech Zariba 152

419 Aleksandra Zatorska 213,96
420 Waldemar Zawislak 258,53
421 Jan Zegarek 565,36
422 Magdalena Zegarek 76,04
423 Marek Zegarek 682,2
424 Mieczystaw Zegarek 335,32
425 Bogdan Zi§ba 692,82
426 Marian Ziotek 585,49
427 Andrzej Zjawihski 1218,15
428 Anna Zw^gliriska 626,18
429 Beata Zwejgliriska 158,62
430 Ryszard Zw^glinski 1187,5
431 Marzanna Zwierzchowska 297,34
432 Karol Zwierzchowski 441,04
433 Marek Zwierzchowski 290,04
434 Tomasz Zwierzchowski 496,74
435 Jarostaw Zych 235,84

1533,96
1690,21

436 Stanistaw Zych
437 Stawomir Zaboklicki

Jan Zotadkiewicz438 621,34

465,69439 Zofia Zotadkiewicz
440 Janusz Zurawski

Wiestaw Noga
733,82'

441 608,3^

sporzadzita:
Malgorzata Dawidowska

Strona 10

zvsztofStvkowski


